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[l aTan Kybka ®egepaummn nnasaHvs XabapoBCKOro Kpas
Xabaposck, 26-28.09.2023

Nyywinia pesynbTaT no oykam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2023

XXeHwmHbl, 13 neTt u ctaplue

=

[EEN

14.
15.
16.
17.

19.
20.

COXNOHWN

FOPYEHKO, AHHa
MBAHOBA, AHacTacus
BACWUJ/IbEBA, AnuHa
PABKOBA, YnbsiHa
TPEKOBA, fapbs
3YBALWLEHKO, AHacTacus
NbICMAK, Onusus
PYAEHYYK, Mapus
KY3bMWHA, AHacTacus
MWPHOBA, MNMonnHa
EFOPOBA, KceHus
BEOYTMHA, AHacTtacus
KY3HELIOBA, Hatanus
OCWIMOBA, Mapraputa
HO3IOK, Codhbs
KOIbI/TOBA, Onecsa
MAPYEHKO, fapbsa
CMWPHOBA, Enusaseta
KNCNEHOK, Bapsapa
POMAHOBA, ApuvHa

08
09

08
08
08
10
09
09
08
10
10
06
09
07
08
08
09
08
09

JeBoukn, eBywku (13-14 ner)

P

POOVONOOMWNE

MNBAHOBA, AHacTacusi
NBICIMAK, Onusuns
PYAEHYYK, Mapus
KY3bMWHA, AHacTacus
EFOPOBA, KceHnus
BEAYNVHA, AHacTacusa
OCWIMOBA, Mapraputa
CMWPHOBA, EnunsaBseta
POMAHOBA, ApuHa
LWNMMUMHA, AHacTacus
AHNCKWNHA, OnaHa
LLUOMMHA, AHacTacus
BECIABJ/IAA, Buktopusa

. AHKMHA, AHacTacusa

. KM, KapuHa

. BEPEXXHOBA, AnekcaHgpa

. MNACTEHIOK, Codhbs

. MNCAPEBCKA{, AnekcaHgpa
. BAKNYLWWMHA, TaTbsiHa

. TOHYAPOBA, Kamunus

09
10
09
09
10
10
09
09
09
09
09
10
09
09
10
09
10
10
09
10

CLUOP fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [fenbtguH XabapoBck
CLUOP [fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
Komcomorsibck-Ha-Amype
LICKA XabapoBck
HayTtnnyc-HxHbiin Xabaposck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
LICKA XabapoBck

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBcK
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck

200m BosibHbI CTUNb

50m Bbpacc

50m Bbpacc

200m BosibHbI CTUNB

200m Ha cnunHe

400m BOsbHbIA CTUMb

100m Bpacc

200m BosibHbIV CTUNb

200m BosibHbI CTUNb

200m KomnnekcHoe niasaHue
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb

200m BonbHbIl CTUMb

200m KomnniekcHoe nnaBaHue
200m Bpacc

200m KomnnekcHoe niaBaHue
50m BO/bHbIA CTU/b

100m BatTtepdonsii

200m BonbHbIl CTUMb

200m bpacc

50m Bpacc

100m Bpacc

200m BosibHbI CTUNb
200m BosibHbI CTUNb
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUAb
200m KomnnekcHoe nnaBaHue
100m BatTepdhnnii
200m Bpacc

200m BosibHbI CTUNb
50m BosbHbI CTUb
200m BosibHbI CTUNb

CK Kocatka Komcomornbck-Ha-AMy50m Bpacc

CLUOP [enbdhuH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CK "CmeHa" KOMCOMO/bCK-H-A
CL Amypck

Hukonaesckuini MP

BaHuHo

CLUOP [enbduH XabapoBck

200m Bpacc

50m BO/bHbIA CTU/b
50m BO/bHbIA CTU/b
400m BonbHbI CTUMb
200m BosibHbI CTUNb
100m BonbHbIli cTUAb
50m Ha cnnHe

2:08.17
33.20
33.23

2:11.50

2:21.84

4:36.39

1:15.55

2:16.13

2:16.20

2:31.27

1:17.43

1:02.63

2:17.51

2:32.98

2:51.12

2:35.56
29.44

1:09.39

2:22.10

2:53.69

33.20
1:15.55
2:16.13
2:16.20
1:17.43
1:02.63
2:32.98
1:09.39
2:53.69
2:24.55

30.11
2:24.82

37.64
2:59.22

30.77

30.84
5:11.80
2:30.42
1:08.67

35.08

637
623
622
590
589
586
562
532
531
522
522
516
516
505
486
480
472
472
467
465

623
562
532
531
522
516
505
472
465
444
441
441
428
423
413
411
408
394
391
372
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JeBoukn, eBywku (11-12 ner)

KY3bMWYEBA, MNonuHa
EBTEEBA, Buktopus
CAMMPbIKMHA, Cochus
30J/I0OTAPEBA, BacennHa
MNXAHOBA, Kupa
NEBEHIO®, Codhbs
KNPTAEBA, Cothbs
BOHAAPEHKO, Bapsapa
MAPTBIHOBA, BepoHuka
F'YBYEHKO, Kamunna

. TNYXOEOOBA, Oapbsa
. UEMENOBA, Mapus
. MPACO/, MonuHa

EP3VKOBA, Taucusa

. ABOOHbKWVHA, [unaHa
. BPUNb, Oapbsa

. TOPOANNOBA, NpuHa
. XOPOLWYH, EBrenusa

. AJIELWLKO, EBreHus

. MNCAPUVIK, ApuHa

MyxXuunHbl, 15 net u ctapLue

apwd

© N

10.
. KPMIBOHOI'OB, AnekcaHap
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.

FOJIOBUH, Nropb
NMOTALWKWH, Mupocnas
LWNPAEB, AnekcaHgp
KATPEHKO, borgaH
CTEUYPA, Bnagucnas
HOBWKOB, Butanuii
PYCWHOB, Vnbs
NNbWH, Hukuta
KNEBLIOB, MeTp
MOTA/bIITNH, 3axap

TEMNNIOYXOB, Mne6
BYXAPVIH, AHgpeli
3bIPAHOB, Hukonai
OXOTWH, Knpnnn
TOHUAPEHKO, ApceHuii
POMAHOB, AnekcaHgp
NAWWMHLEB, Martseii
LIXAW, Tne6

KOPCYH, Fne6

11
11
11
11
11
12
12
12
11
11
11
11
11
12
12
11
11
12
11
11

89
07
08
03
06
06

07
06
07
08
07
08
06
05
07
08
07
07
08

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [enbdvH XabapoBck

HayTtunyc-HOxHbIn XabapoBck

Hukonaesckuii MP

CK Nnpep XabapoBck
PenCermvKnab Xabaposck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
Hukonaesckuii MP

CLUOP [fenbtguH XabapoBck
CL Amypck

CLUOP fenbguH XabapoBck

200m BosibHbIV CTUNb
200m Ha cnunHe

50m Bo/IbHbIN CTU/b
50m BO/IbHbIA CTU/b
50m BO/bHbIA CTU/b
100m Bpacc

400m Bo/ibHbIi CTUNB

200m KomnnekcHoe nnasaHve

50m Bpacc

50m Bo/bHbIA CTU/Mb
50m BOo/bHbIA CTUMb
100m BonbHbIli CTUAb
200m Ha cnunHe

CK Kocatka Komcomonbck-Ha-AMy200m Battepdisii

CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLU Amypck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck

HayTnnyc-HOxHbIin XabapoBck
BosiHa KomcomonbCk-Ha-Amype
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck

CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBcK
CLUOP [fenbguH XabapoBck
Hosas 3Be3ga Xabaposck
LICKA XabapoBck

CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype

200m BosibHbI CTUNb
50m Ha cnvHe

50m Bbpacc

200m BosibHbIV CTUNb
200m BosibHbI CTUNb
50m Bo/bHbI CTU/b

50m Bpacc

100m BonbHbIli CTWUb
200m Ha cnuHe

50m Bbpacc

400m BosibHbIN CTUMb
100m BonbHbIli cTUAb
200m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb
400m BO/bHbIA CTUMb
100m BosibHbIN CTUNb
200m BosibHbI CTUNb
400m BOsIbHbIN CTUMb
200m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb
400m BonbHbI CTUMb
200m BaTtTepchnsii
50m BatTtepdhnsii
200m BaTtTepdnsii
200m BosibHbI CTUNb
50m Bpacc

2:11.99
2:27.20
29.49
29.54
30.40
1:23.10
5:10.58
2:43.88
38.22
30.98
31.05
1:08.13
2:43.19
2:44.53
2:33.49
35.24
39.89
2:35.43
2:36.25
32.69

28.28
51.32
2:02.43
29.09
4:09.24
52.65
2:04.44
52.90
4:10.34
52.91
1:59.01
4:14.77
2:07.13
54.06
4:16.36
2:10.06
26.53
2:10.32
2:01.31
30.48

583
527
470
467
429
422
413
411
408
405
402
401
387
384
371
367
359
357
351
345

686
667
642
630
617
617
611
609
609
608
582
578
573
570
567
554
551
551
549
548

MnaBaTenbHbI 6acceliH "HayTtunnyc-tKOxHbIiA" 25m

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

28.09.2023 17:52 - CtpaHuya 2



ITAINbI KYBKA

MEOEPALINV TTTABAH
XABAPOBCKOIro KrPA#A

OenbpuH
r. Xabaposck

2023 rog

e

W 1,
v* 4.9_,

\\\\/Jt/
‘%amm*‘*

== \»*

[l aTan Kybka ®egepaummn nnasaHvs XabapoBCKOro Kpas
Xabaposck, 26-28.09.2023

Masnibumku, KOHowun (15-16 net)

=

MOTALWKWH, Mupocnas
LUNPAEB, AnekcaHgp
PYCVHOB, VnbAa

NNbWH, Huknta
MOTA/bIITNH, 3axap
KPNBOHOI OB, AnekcaHap
TEMNOYXOB, Neb
BYXAPWH, AHgpeli
TOHUAPEHKO, ApceHuii
POMAHOB, AnekcaHgp
NAWWMHLEB, Martseii

12. LXAW, Mne6

13. KOPCYH, I'ne6

14. NMEPBOB, Hukuta

15. AATNOB, Erop

16. BOHAAPEBCKWI, EBreHuii
17. TPA3EH, AeHnc

18. COJIOXWH, Bsayecnas

19. BYWWIMAHOB, leHHagwii
20. MEJBE/EB, VBaH

COX®NOITIWN

07
08
08
07
07

07
08
07
08
07
07
08
08
08
08
07
07
07
08

Marnbumnku, KOHown (13-14 net)

1. WBELL, ApceHuii

2. MOKPOYCOB, AmuTpwuii

3. BOTUHOB, Kupunn

4. BAPAHOBCKMWIA, Casenuii
KPAEBCKMUIA, Anekcanap

6. COKOJIOBCKWI, Aptém

7. KOBAJEB, Tumodeli

8. TPUITOPbLEB, PoguoH

9. AMUTPUEBCKWI, PomaH

10. BAJIKMH, Tumyp

11. NWIMMNOHEH, Bnagncnas

12. ANNIEHVH, Munxaunn

13. KAPEJIVH, EBrennii

14. WBELU, PomaH

15. MAXOPWIH, Kupunn

16. TAJIMIHCKUW, Kupunn
'YUEB, PomaH
LUEBYEHKO, Erop

19. ®POJIOB, borgaH

20. CEMEHOB, Hukuta

09
09
09
09
09
09

09
10
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
10

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
HoBas 3Be3ga XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
HayTtunyc-HOxHbIii XabapoBck
ConHeuHbli MP

CLUOP [enbduH XabapoBck

LICKA XabapoBck

CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
LICKA XabapoBck
HayTtunyc-HOxHbIli XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
PenCsrvKnab XabapoBck

100m BonbHbIli CTUAb
200m Ha cnunHe

200m Ha cnnHe

100m BonbHbIli CTWUb
100m BonbHbIli CTUb
200m BosibHbIV CTUNb
400m BOsibHbIN CTUMb
200m Ha cnunHe

200m BbaTtTepdnsii
50m BarTtepdonsii
200m batTtepchnsii
200m BosibHbIV CTUNb
50m Bbpacc

200m BosibHbI CTUNB
400m BOsIbHbIN CTUMb
200m KomnnekcHoe nnasaHue
50m BosbHbI CTUb
400m BOsibHbIN CTUMb
100m BonbHbIli cTUAb
100m Bpacc

100m BonbHbIl CTUAb
400m BOsIbHbIN CTUMb
100m BonbHbIli CTUb
100m BosibHbIN CTUNb
400m BosibHbIN CTUMb
100m BonbHbIli cTUAb
100m Bpacc

50m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
50m Bbpacc

CK Kocatka Komcomorbck-Ha-AMy100m Bpacc

CLUOP [enbdvH XabapoBck
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBcK
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLl Amypck
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck
CLU Amypck

400m BOsIbHbIN CTUMb

400m BOsIbHbIN CTUMb

400m BO/bHbIA CTUMb

50m BosbHbI CTUb

50m Ha cnuHe

100m BonbHbIli CTUAb

200m Ha cnunHe

200m KomnnekcHoe niasaHue
200m BosibHbI CTUNb

51.32
2:02.43
2:04.44

52.90

52.91
1:59.01
4:14.77
2:07.13
2:10.06

26.53
2:10.32
2:01.31

30.48
2:02.70
4:23.32
2:16.44

25.13
4:26.73

56.87
1:10.15

54.34
4:21.61
55.58
56.09
4:25.61
56.34
1:10.64
31.90
57.80
32.32
1:11.99
4:39.76
4:40.47
4:40.61
26.89
29.72
1:00.27
2:22.01
2:27.55
2:14.12

667
642
611
609
608
582
578
573
554
551
551
549
548
531
523
518
516
503
490
489

561
534
525
510
510
504
479
478
466
460
452
436
433
432
421
411
411
411
410
406
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